
UCHWAŁA NR XXII/150/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr LVII/424/13 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 20 grudnia 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LVII/424/13 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
wniesienia aportem do spółki Kościerskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej działkę nr 166/14, położonej w obrębie geodezyjnym nr 04 miasta Kościerzyna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 7AF2CAFE-0499-4EB6-81CA-743D02B3FA05. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą nr LVII/424/13 z dnia 20 grudnia 2013 r. Rada Miasta Kościerzyna wyraziła zgodę na przekazanie

aportem do Spółki miejskiej działki nr 166/14. Uchwała ta nie została do dnia dzisiejszego zrealizowana. Po

podjęciu omawianej uchwały, dwie Wspólnoty Mieszkaniowe wystąpiły do Burmistrza Miasta Kościerzyna z

żądaniem sprzedaży im gruntów z działki nr 166/14, wywodząc swe uprawnienia z art. 209a ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. Burmistrz Miasta uznał te żądania za uzasadnione i

dokonano wydzielenia nowych działek.

Z powodu tych okoliczności wykonanie uchwały stało się niemożliwe, tym samym należy ją uchylić.

Id: 7AF2CAFE-0499-4EB6-81CA-743D02B3FA05. Podpisany Strona 1




